________________________________________________
(представителю нанимателя – ФИО, должность)

____________________________________________________
____________________________________________________
от__________________________________________________

(ФИО, должность муниципального служащего)
____________________________________________________

(наименование структурного подразделения)

____________________________________________________
_____________________________________________________

Уведомление
о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего
Чернянского района к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008
года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» я настоящим уведомляю об
обращении ко мне «___»_____________200_г.
1)_________________________________________________________________

(место, время, другие условия)
__________________________________________________________________
2)гражданина (гражданки)
__________________________________________________________________

(ФИО)
_________________________________________________________________

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице,
__________________________________________________________________

склоняющем к коррупционному правонарушению, место работы, должность)_______________________________________________________
3)в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а
именно__________________________________________________________

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые
__________________________________________________________________

должен был бы совершить муниципальный служащий
__________________________________________________________________

по просьбе обратившихся лиц)
__________________________________________________________________
4)________________________________________________________________

(способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению
__________________________________________________________________

(подкуп, угроза, обман и т.д.), а также информация об отказе
__________________________________________________________________

(согласии) принять предложение лица о совершении
_________________________________________________________________.

коррупционного правонарушения)

дата__________________ подпись_______________

Регистрация: № __________ от "__" _____________ 20__ г.